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Luonnos hallituksen esitykseksi de minimis-asetusten ((EU) 2023/2831 ja 
2023/2832) kansallisesta täytäntöönpanosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esitysluonnoksessa kirjoitetaan, että yritystukirekisteri ei ole reaaliaikainen, eikä siksi sovellu 
vähämerkityksisten tukien kasautumisen valvontaan. Sanoisin, että tämä ei aivan pidä paikkaansa. 
Suurin osa valtion viranomaisten vuosittain myöntämistä vähämerkityksisistä tuista tuodaan 
rekisteriin reaaliaikaisesti automaattisesti tiedot toimittavien järjestelmäintegraatioiden avulla. 
Esimerkiksi Business Finland, Finnvera, ELY ja Ruokavirasto tuovat tiedot myöntämistään tuista tällä 
tavalla. Tämä sisältää esitysluonnoksessa mainitut kappalemäärältään suurimmat valtion 
viranomaisten myöntämät vähämerkityksiset tuet, kuten starttirahat, rekrytointituet ja palkkatuet. 
Pienet ilmoittajat, joilla on kappalemääräisesti vähän tukimyöntöjä vuosittain, toimittavat tiedot 
yritystukirekisteriin muutaman viikon välein tiedostotoimituksina. Tällä taustalla yritystukirekisteri 
on kuitenkin paras tarjolla olevista paikoista tarkistaa oikeushenkilön valtion viranomaisilta saadun 
vähämerkityksisen tuen kasautuminen.

Kuten esitysluonnoksessa todetaan, kansallisen de minimis rekisterin käyttöön otto vaatisi 
rakentamista ja käyttöönoton resursointia. Sen tarvitsisi luultavasti kattaa myös kuntien myöntämät 
vähämerkityksiset tuet ja tämän mukana tulisi paljon ylläpito- ja neuvontatyötä. KEHA-keskuksella ei 
ole resursseja tähän. KEHA-keskus pystyy kuitenkin toteuttamaan todennäköisesti hyvin pienellä 
työllä yritystukirekisteriin valtion viranomaisten ilmoittamien vähämerkityksisten tukien 
automaattisen raportoinnin komission toteuttamaan keskusrekisteriin. Tässä käytettäisiin komission 
toteuttamaa 'bulk upload' toimitustapaa, joka siis olisi todennäköisesti excel-tiedosto, johon kone 
koostaisi tarvittavat tiedot yritystukirekisteristä ja välittäisi automaattisesti päivittäin komission 
rekisteriin.

Tämä kattaisi kaikki tai lähes kaikki valtion viranomaisten myöntämät vähämerkityksiset tuet sillä 
edellytyksellä, että TEM edelleen mahdollistaa valtion viranomaisille ja niiden puolesta tukia 
myöntäville tahoille myönnettyjen tukien ilmoittamisen yritystukirekisteriin 
järjestelmäintegraatioilla, excel-toimituksina ja yritystukien ilmoituspalvelun käyttöliittymän kautta. 
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Näiden ylläpito ja tarvittava pienkehittäminen on kustantanut ne omistavalle TEM:lle vain joitain 
kymmeniä tuhansia euroja vuodessa. Tämä olisi hyvin kustannustehokas ja hallinnollista taakkaa 
keventävä tapa toimittaa valtion viranomaisten osalta tiedot komission rekisteriin, koska mitään 
kokonaan uutta ei tarvitsisi toteuttaa vaan vain hyvin pieni lisäys olemassa olevaan.
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